
 

 

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024 

Styrelsen för Västkustens koloniförening redovisar härmed sin verksamhet under 2024. 
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Styrelsesammanträden och årsmöte 

Under 2024 har vi haft 1 årsmöte tillsammans och styrelsen har haft 10 styrelsemöten  

 

Nya medlemmar 

Under året har 8 kolonistugor bytt ägare, nr 2, 25, 44, 48, 50, 51, 73 och 79. 

Vi hälsar våra nya kolonister hjärtligt välkomna och hoppas att ni alla trivs! 

 

Styrelsen 

Flera av styrelsemedlemmarna har gått en 1-dagskurs i juridik.   

Vi har fortsatt kapa kostnader och se över avtal.  

 

Styrelsen har mellan augusti 2024 och februari 2025 haft åtta kommunikationstillfällen med 

Malmö Stad angående avloppsfrågan, varav två var fysiska möten. Den intensiva 

kommunikationen beror på förhoppningen att kunna åberopa överklagningsrätt vid ett 

eventuellt skriftligt beslut, där Malmö stad inte tillgodoser styrelsens begäran om att 

kostnaden för avlopp och nya vattenledningar ska läggas på arrendet. 

 

 

 
  



 

 

Skötsel av området 

I det stora hela har stugor och växtligheten under året skötts bra.  

Dock fanns det en del att förbättra, men vi ser fram emot att det kommer att rättas till 2025. 

 

Aktiviteter 

Vårens tidiga städdag, 4 maj, var välfylld med glada och kämpande kolonister som hjälptes åt 

att förgylla tillvaron för oss alla.  

Många har nästan blivit specialister på vad som ska göras, så det går undan! 

 

Nationaldagen 6 juni firades med fantastisk sång och musik utförd av Johan Tötterström & 

Co. 

 

17 augusti var det dags för höstens städdag. Blev riktigt fint denna gång också.  

Uppskattad ansiktsmålning fanns tillgänglig för barnen som tröttnat på att kratta ogräs.  

 

Conny har fullgjort sitt åtagande med glans, flaggan i topp för Conny! Tack Conny! 

Skåneländska flaggans dag infaller den 3:e söndagen i juli . Dagen till ära har det införskaffats 

en skånsk flagga. 

 

Gemensamma aktiviteter. 

Förutom städdagarna har intresset varit lågt från medlemmarna om att umgås. Årets grillfest 

fick vi ställa in pga för lågt deltagande. Likaså med loppisen.  

 

Byggregler 

Det har tillkommit tuffare regler både från Stadsbyggnadskontoret och Fastighet- och 

gatukontoret. 

Byggregler har sammanfattats i ett dokument för att underlätta för oss alla vid 

ny/till/utbyggnad av våra kolonistugor. 

 

Övrigt 

Viktig information skickas på epost till alla. De som inte har en epost får sms.  

På vår hemsida vastkustenskoloni.se läggs det också ut information. Där finns stadgar och 

annan bra information.  

Facebook är en bra kanal för att skänka och sälja, fråga om hjälp etc. 

 

Västkustens Koloniförening är en förening där vi tillsammans skapar goda möjligheter att 

vårda och utveckla ett av Malmös finaste och bästa koloniområde.  

 

Vi vill tacka alla er engagerade kolonister för 2024! 

Nu ser vi fram emot 2025 med mycket sol och fler roliga aktiviteter! 

 

 

Styrelsen Västkustens Koloniförening 


